PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 94/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido o Plenário na forma
Regimental que seja enviado ao Exmo. Sr.:Valdir Neves - Presidente do Tribunal de Contas do Estado de
Mato Grosso do Sul, que informe a esta Casa de Leis sobre o Processo TCE/MS: TC/03800/2012.
Justificativa Esta solicitação é justa, visto que o processo supracitado, refere-se as contas de 2011, e por
votação e Parecer desfavorável do mesmo ao período. Sala das sessões, 26 de maio de 2015.

 Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497